

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

## China Partytime Culture Holdings Limited 中國派對文化控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：1532)

### 截至二零二零年六月三十日止六個月之 中期業績公佈

中國派對文化控股有限公司(「本公司」)之董事(「董事」)會(「董事會」)欣然宣佈，本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零二零年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同二零一九年同期之比較數字如下：

#### 簡明綜合損益及其他全面收益表 截至二零二零年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二零年 人民幣千元 (未經審核)	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)
收益	6	117,378	164,115
銷售成本		<u>(86,082)</u>	<u>(120,251)</u>
毛利		31,296	43,864
其他收入	7	4,506	3,769
銷售開支		(2,642)	(4,146)
物業、廠房及設備之減值虧損		(37,294)	(18,848)
貿易及其他應收款項之減值虧損淨額		(147)	—
行政及其他經營開支		<u>(34,888)</u>	<u>(26,555)</u>
經營虧損		(39,169)	(1,916)
融資成本		<u>(3,461)</u>	<u>(3,113)</u>
除所得稅前虧損	8	(42,630)	(5,029)
所得稅(開支)／抵免	9	<u>(689)</u>	<u>1,661</u>

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年	二零一九年
附註	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
期內虧損	<u>(43,319)</u>	<u>(3,368)</u>
其他全面開支：		
其後將重新分類至損益之項目		
已確認換算海外業務之匯兌差異	<u>(569)</u>	<u>(273)</u>
期內其他全面開支，扣除稅項零	<u>(569)</u>	<u>(273)</u>
期內全面開支總額	<u>(43,888)</u>	<u>(3,641)</u>
本公司權益持有人應佔虧損之	人民幣(分)	人民幣(分)
每股虧損		
基本及攤薄	<u>11 (4.83)</u>	<u>(0.38)</u>

簡明綜合財務狀況表  
於二零二零年六月三十日

	附註	二零二零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
<b>資產及負債</b>			
<b>非流動資產</b>			
商標	15	16	63
使用權資產	12	10,647	10,997
投資物業	13	20,128	20,754
物業、廠房及設備	14	306,962	362,865
按公平值計入損益的金融資產	18	2,010	1,969
遞延稅項資產		13,393	13,393
		<u>353,156</u>	<u>410,041</u>
<b>流動資產</b>			
存貨	16	24,860	24,271
貿易及其他應收款項	17	70,683	41,349
租賃投資淨額		3,106	4,976
可收回稅項		1,925	1,801
銀行結餘及現金		73,578	78,761
		<u>174,152</u>	<u>151,158</u>
<b>流動負債</b>			
貿易及其他應付款項	19	34,313	44,112
合約負債		710	—
租賃負債		2,786	2,707
短期借款		113,704	94,697
		<u>151,513</u>	<u>141,516</u>
<b>流動資產淨值</b>		<u>22,639</u>	<u>9,642</u>
<b>資產淨值</b>		<u>375,795</u>	<u>419,683</u>
<b>資本及儲備</b>			
股本		7,352	7,352
儲備		368,443	412,331
<b>總權益</b>		<u>375,795</u>	<u>419,683</u>

# 中期財務報告附註

截至二零二零年六月三十日止六個月

## 1. 一般資料

本公司於二零一五年二月十二日在開曼群島註冊成立為獲豁免有限責任公司。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。其註冊辦事處地址為Clifton House, 75 Fort Street, P.O. Box 1350, Grand Cayman KY1-1108, Cayman Islands。其主要營業地點地址為中華人民共和國(「中國」)江西省宜春經濟技術開發區春潮路3號。

本公司為一間投資控股公司及其附屬公司主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品(包括角色扮演服飾及角色扮演假髮)及性感內衣以及廠房租賃。

於二零二零年六月三十日,董事認為,本公司之最終控股股東為陳聖弼先生,乃透過彼之全資擁有公司Master Professional Holdings Limited(於英屬處女群島(「英屬處女群島」)註冊成立)擁有。

## 2. 編製基準

截至二零二零年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據聯交所證券上市規則的適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」編製。簡明綜合中期財務資料並不包括本集團年度綜合財務報表所規定之一切資料且應與截至二零一九年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表一併閱讀。

簡明綜合中期財務資料未經審核。

除另有指明外,簡明綜合中期財務資料以人民幣千元(「人民幣千元」)呈列,其已於二零二零年八月二十八日獲董事會批准刊發。

## 3. 主要會計政策

截至二零二零年六月三十日止六個月之簡明綜合中期財務資料已根據本集團截至二零一九年十二月三十一日止年度之最近期年度綜合財務報表所採納的會計政策編製,惟採納香港會計師公會頒佈並於自二零二零年一月一日開始之年度期間生效之下列新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)除外。

## 採納新訂及經修訂香港財務報告準則

本集團已採納以下新訂及經修訂香港財務報告準則，其於二零二零年一月一日開始之會計期間生效，並與本集團業務相關：

香港財務報告準則第3號的修訂	業務的定義
香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號的修訂	利率基準改革
香港會計準則第1號及香港會計準則第8號的修訂	重大的定義

本集團並無提早採納任何其他已頒佈但尚未生效的準則、詮釋或修訂。

除下文所述者外，採納新生效香港財務報告準則對本期間及過往期間業績及財務狀況的編製及呈列方式並無重大影響。就尚未生效及本集團並無提早採納者，本集團正評估對本集團業績及財務狀況的影響。

### *香港會計準則第1號及香港會計準則第8號的修訂「重大的定義」*

該等修訂澄清重大的定義，並訂明「倘遺漏、誤述重大資料或重要資料模糊不清，其預期會合理影響通用財務報表的主要用戶根據該等報表所做出的決定，而該等報表提供特定報告實體的財務資料」。重大性取決於有關資料的性質或重要性或兩者。

修訂亦：

- 於考慮重要性時引入資料模糊不清的概念，並提供若干例子可能會導致重大資料模糊不清；
- 澄清重要性評估將需要計及預期於作出經濟決定時通過以重大的定義中「預期會合理影響」取代「會影響」一詞會如何合理影響主要用戶；及
- 澄清重要性評估將需要計及通用財務報表的主要用戶（即就大部分彼等所需要財務資料而依賴通用財務報表的現有及潛在投資者、債務人及其他債權人）所提供的資料。

#### 4. 估計及判斷

編製簡明綜合中期財務資料時，管理層須作出會計判斷、估計及假設，而其將影響會計政策之應用，以及資產及負債、收入及開支之呈報金額。實際結果可能與該等估計有所差異。

於編製簡明綜合中期財務資料時，管理層應用本集團會計政策時所作重大判斷及估計不確定因素之主要來源與本集團於截至二零一九年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所應用者相同。

#### 5. 分部資料

本公司執行董事們(即主要運營決策者(「**主要運營決策者**」))已識別本集團的三個產品及服務系列作為經營分部。

該等經營分部均受到監管，而策略性決定乃根據經調整分部經營業績作出。

分部業績為每個可匯報分部之營運業績，且未計及分配融資成本(不包括租賃負債之融資費用)、利息收入、未經分配之其他經營收入、未經分配之公司開支及所得稅開支。所有資產皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之銀行結餘及現金、按公平值計入損益的金融資產以及其他公司資產除外。所有負債皆分配予各可匯報之分部，惟不直接歸屬於任何可匯報分部業務活動之公司負債除外。

以下為本集團按經營及可呈報分部劃分的收益及業績的分析：

	截至二零二零年六月三十日止六個月			
	假髮	服裝及其他	廠房租賃	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)	(未經審核)
來自外部客戶的收益	<u>35,990</u>	<u>81,388</u>	<u>—</u>	<u>117,378</u>
分部業績	(15,764)	7,125	(304)	(8,943)
融資成本(不包括租賃負債的融資成本)				(3,382)
銀行利息收入				113
未經分配收入				4,393
未經分配開支				<u>(34,811)</u>
除所得稅前虧損				(42,630)
所得稅開支				<u>(689)</u>
期內虧損				<u>(43,319)</u>
其他分部項目				
折舊及攤銷	6,424	11,185	2,029	19,638
物業、廠房及設備之減值虧損	24,021	13,273	—	37,294
資本開支	3	3	—	6
貿易及其他應收款項之減值虧損淨額	<u>27</u>	<u>120</u>	<u>—</u>	<u>147</u>

	截至二零一九年六月三十日止六個月		
	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
來自外部客戶的收益	<u>60,875</u>	<u>103,240</u>	<u>164,115</u>
分部業績	204	20,659	20,863
融資成本			(3,113)
銀行利息收入			139
未經分配收入			3,630
未經分配開支			<u>(26,548)</u>
除所得稅前虧損			(5,029)
所得稅抵免			<u>1,661</u>
期內虧損			<u>(3,368)</u>
其他分部項目			
折舊及攤銷	3,678	7,087	10,765
物業、廠房及設備之減值虧損	13,341	5,507	18,848
資本開支	25,377	32,650	58,027
出售物業、廠房及設備之虧損	<u>—</u>	<u>7</u>	<u>7</u>

	於二零二零年六月三十日				
	假髮 人民幣千元 (未經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (未經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (未經審核)	未經分配 人民幣千元 (未經審核)	總計 人民幣千元 (未經審核)
可呈報分部資產	<u>120,811</u>	<u>256,871</u>	<u>50,967</u>	<u>98,659</u>	<u>527,308</u>
可呈報分部負債	<u>7,256</u>	<u>20,920</u>	<u>3,991</u>	<u>119,346</u>	<u>151,513</u>

	於二零一九年十二月三十一日				
	假髮 人民幣千元 (經審核)	服裝及其他 人民幣千元 (經審核)	廠房租賃 人民幣千元 (經審核)	未經分配 人民幣千元 (經審核)	總計 人民幣千元 (經審核)
可呈報分部資產	<u>143,957</u>	<u>260,017</u>	<u>53,444</u>	<u>103,781</u>	<u>561,199</u>
可呈報分部負債	<u>9,270</u>	<u>14,133</u>	<u>5,227</u>	<u>112,886</u>	<u>141,516</u>



## 6. 收益

本集團的主要業務披露於本公佈附註1。本集團的收益為來自該等業務的收益及指經扣除退貨撥備及貿易折扣後之已售貨品發票淨值。

本集團期間內已確認之收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)
假髮	35,990	60,875
服裝及其他	81,388	103,240
	<u>117,378</u>	<u>164,115</u>

截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月

與客戶的合約收益分類

本集團來自假髮、服裝及其他銷售收益按某一個時間點確認。本集團與客戶的合約一般設有一年或以內的原預期存續期。主要產品線收益如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)
<b>合約製造服務(「CMS」)業務</b>		
角色扮演服飾	26,067	48,569
角色扮演假髮	31,596	42,120
性感內衣	18,685	19,043
其他	4,756	26
	<u>81,104</u>	<u>109,758</u>
<b>原品牌製造(「OBM」)業務</b>		
角色扮演服飾	19,011	25,447
角色扮演假髮	4,394	18,755
性感內衣	11,686	10,155
其他	1,183	—
	<u>36,274</u>	<u>54,357</u>
	<u>117,378</u>	<u>164,115</u>

## 7. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)
匯兌收益	331	768
銀行利息收入	113	139
按公平值計入損益的金融資產利息收入	—	1,800
廠房及機器經營租賃之租金收入		
— 固定租賃付款	818	803
投資物業經營租賃之租金收入		
— 固定租賃付款	1,563	—
租賃投資淨額相關收入 — 融資租賃收入	658	—
政府補助(附註)	912	219
其他	111	40
	<b>4,506</b>	<b>3,769</b>

附註：本集團有權(1)就於宜春開發區進行出口銷售業務收取地方政府機構的補貼；(2)在宜春開發區收取專項資金及(3)香港特別行政區政府及宜春市及義烏市地方當局之僱傭資助補貼。

## 8. 除所得稅前虧損

除所得稅前虧損於(計入)/扣除以下各項後釐定：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)
確認為開支的存貨成本	67,034	90,313
折舊		
— 物業、廠房及設備	18,615	10,572
— 投資物業	626	—
— 使用權資產	350	146
商標的攤銷	47	47
出售合營企業權益的虧損	—	2
出售物業、廠房及設備的虧損	—	7
物業、廠房及設備之減值虧損	37,294	18,848
短期租賃開支	38	121
租賃淨投資的相關收入	(658)	—
按公平值計入損益的金融資產之公平值虧損	—	2,216
匯兌收益淨額	(331)	(768)
貿易應收款項之減值虧損淨額	147	—
研發成本	9,646	8,094
政府補助	(912)	(219)
員工成本		
— 薪金、津貼及其他福利	23,699	29,369
— 界定供款退休計劃的供款	1,911	4,286
	<b>25,610</b>	<b>33,655</b>

## 9. 所得稅開支／(抵免)

截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團之香港利得稅乃按利得稅兩級制計算。根據利得稅兩級制，合資格實體之首2百萬港元溢利將按8.25%稅率繳納稅項，而超過2百萬港元之溢利將按16.5%之稅率繳納稅項。(二零一九年：由於本集團於截至二零一九年六月三十日止六個月期間並無於香港產生任何應評稅溢利，因此並無計提香港利得稅撥備。)

中國企業所得稅乃按適用稅率25%(二零一九年：25%)就中國附屬公司的應課稅溢利計提撥備。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)	二零一九年 人民幣千元 (未經審核)
<b>當期稅項</b>		
本期間—中國企業所得稅	620	3,051
本期間—香港利得稅	69	—
遞延稅項	—	(4,712)
	<hr/>	<hr/>
所得稅開支／(抵免)	<b>689</b>	<b>(1,661)</b>

根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施規例，中國附屬公司的稅率為25%。本集團若干附屬公司自二零一七年十一月十三日起獲認證為中國「高新技術企業」，根據企業所得稅法可享有三年的15%優惠稅率。

## 10. 股息

董事不建議派發截至二零二零年六月三十日止六個月之中期股息(二零一九年：無)。

## 11. 每股虧損

每股基本虧損乃根據本公司權益持有人於期間內應佔虧損人民幣43,319,000元(二零一九年：本公司權益持有人於期間內應佔虧損人民幣3,368,000元)及於期間內已發行普通股加權平均數為897,723,000股(二零一九年：897,723,000股)計算。

由於期內並無攤薄股份，故並無呈列截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月的每股攤薄盈利。

## 12. 使用權資產

	預付土地 租賃款項 人民幣千元	租作自用的 其他物業 人民幣千元	總計 人民幣千元
於二零一九年一月一日之賬面值	12,390	—	12,390
添置	—	973	973
年內折舊	(286)	(187)	(473)
轉撥至投資物業	(1,893)	—	(1,893)
於二零一九年十二月三十一日之 賬面值(經審核)	<u>10,211</u>	<u>786</u>	<u>10,997</u>
於二零二零年一月一日之賬面值	10,211	786	10,997
期內折舊	(125)	(225)	(350)
於二零二零年六月三十日之 賬面值(未經審核)	<u>10,086</u>	<u>561</u>	<u>10,647</u>

使用權資產指位於中國之租賃土地之預付土地租賃款項，按中期租約持有。

於二零二零年六月三十日，本集團的使用權資產人民幣10,086,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣10,211,000元)已質押，以取得授予本集團的銀行借款。

## 13. 投資物業

	於二零二零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
投資物業	<u>20,128</u>	<u>20,754</u>

於簡明綜合財務狀況表呈列之賬面值變動概列如下：

	於二零二零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
於一月一日之賬面值	20,754	—
添置	—	4,868
自使用權資產轉入	—	1,893
自物業、廠房及設備轉入	—	37,741
折舊	(626)	(583)
轉入租賃投資淨額	—	(4,494)
減值虧損	—	(18,671)
	<u>20,128</u>	<u>20,754</u>
賬面值	<u>20,128</u>	<u>20,754</u>
	於二零二零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
成本	39,634	39,634
累計折舊及減值	(19,506)	(18,880)
	<u>20,128</u>	<u>20,754</u>
賬面值	<u>20,128</u>	<u>20,754</u>

於二零二零年六月三十日，本集團投資物業之公平值(使用收入法釐定，亦即廠房租賃現金產生單位的可收回金額)為人民幣35,200,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣37,680,000元)。於二零二零年六月三十日之公平值乃基於獨立專業估值師博浩企業顧問有限公司進行之估值釐定。

本集團投資物業之公平值分類為第三級公平值等級，使用收入法釐定，即使用類似物業近期交易的市場收益率，對估計租金收入流作資本化，並扣除預計經營成本。倘實際租金與估計租金出現重大差異，則對估計租金作出調整。

最重大輸入數據(均為不可觀察)為估計租金及貼現率。於截至二零二零年六月三十日止期間，估計租金金額及貼現率分別為每平方米人民幣15元及6.7%(二零一九年十二月三十一日：人民幣16元及6.7%)。倘若估計租金增加或貼現率(市場收益率)下降，估計公平值會增加。整體估值對所有假設敏感。管理層認為租金的合理可能替代假設的範圍為最大，而該等輸入數據之間亦存在相關性。

於二零二零年六月三十日，銀行借款以賬面值為人民幣20,128,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣20,754,000元)之投資物業作抵押。

#### 14. 物業、廠房及設備

	租賃物業						總計 人民幣千元
	樓宇 人民幣千元	廠房及機械 人民幣千元	汽車 人民幣千元	傢俬及設備 人民幣千元	裝修 人民幣千元	在建工程 人民幣千元	
<b>成本</b>							
於二零二零年一月一日	210,213	35,929	3,690	5,127	145,745	79,672	480,376
添置	—	—	—	—	—	6	6
轉撥	70,958	—	—	—	8,720	(79,678)	—
於二零二零年六月三十日 (未經審核)	<u>281,171</u>	<u>35,929</u>	<u>3,690</u>	<u>5,127</u>	<u>154,465</u>	<u>—</u>	<u>480,382</u>
<b>累計折舊</b>							
於二零二零年一月一日	34,860	15,457	2,686	3,633	60,875	—	117,511
期內支出	2,935	1,592	135	307	13,646	—	18,615
減值虧損	15,055	1,297	189	196	20,557	—	37,294
於二零二零年六月三十日 (未經審核)	<u>52,850</u>	<u>18,346</u>	<u>3,010</u>	<u>4,136</u>	<u>95,078</u>	<u>—</u>	<u>173,420</u>
<b>賬面淨值</b>							
於二零二零年六月三十日 (未經審核)	<u>228,321</u>	<u>17,583</u>	<u>680</u>	<u>991</u>	<u>59,387</u>	<u>—</u>	<u>306,962</u>
於二零一九年十二月三十一日 (經審核)	<u>175,353</u>	<u>20,472</u>	<u>1,004</u>	<u>1,494</u>	<u>84,870</u>	<u>79,672</u>	<u>362,865</u>

於二零二零年六月三十日，本集團總值為人民幣112,252,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣129,638,000元)的樓宇已質押予銀行，以取得授予本集團的銀行借款。

本集團按各獲分配物業、廠房及設備的現金產生單位(「現金產生單位」)的可收回金額，釐定物業、廠房及設備的減值虧損金額。該等現金產生單位的可收回金額是按使用價值計算法釐定，該法使用於二零二零年六月三十日可用的現金流預測。並無使用公平值減出售成本，是由於管理層認為，因為並無就價格作出可靠估計的基準，故不會有可能計量各現金產生單位的公平值減出售成本。該等現金流預測是源自經審批商業計劃，而該計劃內含涵蓋五年期間的預測。

計算使用價值時所用的主要假設如下：

- 銷售增長率假設是以管理層按現時市況作出的估計及預期為基準。
- 生產線使用率指商業計劃中的預測估算。
- 現金流估算是使用折現率16.70%(二零一九年十二月三十一日：16.73%)折現。折現率反映金錢時間值的現時市場評估，並以估計資本成本為基準，就缺乏可售性作出調整。
- 估算五年期間後現金流時已使用最終增長率。已使用名義比率3%(二零一九年十二月三十一日：3%)。

於截至二零二零年六月三十日止六個月，減值虧損人民幣37,294,000元已於物業、廠房及設備中確認。

## 15. 商標

	商標 人民幣千元
成本	
於二零二零年一月一日及二零二零年六月三十日(未經審核)	<b>500</b>
累計攤銷	
於二零二零年一月一日	437
期內支出	47
於二零二零年六月三十日(未經審核)	<b>484</b>
賬面淨值	
於二零二零年六月三十日(未經審核)	<b>16</b>
於二零一九年十二月三十一日(經審核)	<b>63</b>

期內攤銷支出計入簡明綜合損益及其他全面收益表中「行政及其他經營開支」內。

## 16. 存貨

	於二零二零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
原材料	23,183	17,908
在製品	401	512
製成品	1,276	5,851
	<u>24,860</u>	<u>24,271</u>

## 17. 貿易及其他應收款項

	於二零二零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項		
—來自第三方	61,492	31,376
減：減值虧損	(317)	(170)
	<u>61,175</u>	<u>31,206</u>
按金、預付款項及其他應收款項		
預付款項	3,492	5,002
其他應收稅款	5,302	4,566
按金	625	498
其他應收款項	89	77
	<u>9,508</u>	<u>10,143</u>
	<u>70,683</u>	<u>41,349</u>

本集團通常要求其客戶預先支付按金。於接收任何新客戶前，本集團將應用內部信用評估政策評估潛在客戶的信用質素。信用期通常為45至60天期限。逾期結餘由高級管理人員定期審閱。貿易應收款項不計息。



按發票日期的貿易應收款項(扣除減值虧損)的賬齡分析如下：

	於二零二零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	25,877	24,685
31至60天	18,654	4,837
61至90天	9,236	564
91至365天	7,408	1,120
	<u>61,175</u>	<u>31,206</u>

於二零二零年六月三十日，已確認減值虧損人民幣317,000元(二零一九年十二月三十一日：人民幣170,000元)。

#### 18. 按公平值計入損益的金融資產

	於二零二零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
未上市可換股債券	<u>2,010</u>	<u>1,969</u>

於二零一八年二月二十三日，Unlock Bound Investments Limited (「Unlock Bound」或「認購方」)(本公司之全資附屬公司)認購獨立第三方Charm Success Global Investment Limited (「CSG」或「可換股債券發行人」)發行的可換股債券(「CSG可換股債券」)，其本金額為70,000,000港元(相當於人民幣56,693,000元)，每年票息為6厘。CSG為於英屬處女群島註冊成立的非上市有限公司。CSG可換股債券於二零二二年三月十五日期到期。CSG及其附屬公司主要從事旅遊及旅遊項目之發展。

CSG可換股債券可於CSG可換股債券發行日期至緊接其於二零二二年三月十五日期到期前第二個營業日期間，由Unlock Bound酌情決定隨時兌換為CSG的繳足普通股。悉數兌換CSG可換股債券後，Unlock Bound持有於CSG經擴大股本的普通股股權百分比將相當於CSG可換股債券本金總額除以Unlock Bound與CSG將予協定之CSG及其附屬公司價值。倘債券未獲兌換，將按CSG可換股債券於到期日尚未償還的本金額之110%加應計利息贖回。

於截至二零一九年十二月三十一日止年度及截至二零二零年六月三十日止六個月，CSG未有支付認購協議中規定的年息票，CSG可換股債券成為違約。根據CSG之聲稱，按董事所知及所信，該項目發展計劃之落實遭遇意外延誤，原因是(1)就推展該項目收取投資者資金方面出現意外延誤；及(2)CSG的控股公司指讓主題公園經營許可予CSG及其子公司出現延誤(需獲發出的執照單位批准)。鑒於上述因素，轉換後獲得之發行人股權被認為可能不具有商業價值。

CSG可換股債券於本期間／年內的變動載列如下：

	截至 二零二零年 六月三十日 止六個月 人民幣千元 (未經審核)	截至 二零一九年 十二月 三十一日 止年度 人民幣千元 (經審核)
於期初／年初之公平值	1,969	62,263
應計利息收入(附註)	—	—
公平值虧損	—	(60,524)
匯兌調整	41	230
	<u>2,010</u>	<u>1,969</u>
期／年末公平值	<u>2,010</u>	<u>1,969</u>

附註：由於年息票已逾期及違約，於截至二零二零年六月三十日止六個月及截至二零一九年十二月三十一日止年度並無確認利息收入。

## 19. 貿易及其他應付款項

	於二零二零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項		
— 應付予第三方	<u>22,549</u>	<u>19,164</u>
應計開支及其他應付款項		
— 應付薪金	4,917	4,239
— 其他應付稅款	1,532	756
— 其他應付款項	<u>5,315</u>	<u>19,953</u>
	<u>11,764</u>	<u>24,948</u>
	<u>34,313</u>	<u>44,112</u>

本集團供應商給予本集團介乎15至60天的信用期。基於發票日期的貿易應付款項賬齡分析如下：

	於二零二零年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於二零一九年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
0至30天	19,940	19,164
31至60天	1,539	—
61至90天	194	—
91至365天	876	—
	<u>22,549</u>	<u>19,164</u>

## 管理層討論及分析

### 財務回顧

#### 收益及毛利率

	截至六月三十日止六個月				
	二零二零年		二零一九年		收益變動%
	收益	毛利率	收益	毛利率	
人民幣千元	%	人民幣千元	%		
<b>CMS業務</b>					
角色扮演服飾	26,067	22.9%	48,569	27.6%	(46.3)%
角色扮演假髮	31,596	26.6%	42,120	26.2%	(25.0)%
性感內衣	18,685	24.8%	19,043	27.0%	(1.9)%
其他	4,756	26.5%	26	26.9%	18,192.3%
	<u>81,104</u>	<u>25.0%</u>	<u>109,758</u>	<u>27.0%</u>	
<b>OBM業務</b>					
角色扮演服飾	19,011	27.8%	25,447	29.3%	(25.3)%
角色扮演假髮	4,394	20.2%	18,755	22.3%	(76.6)%
性感內衣	11,686	39.1%	10,155	25.9%	15.1%
其他	1,183	23.4%	—	—	不適用
	<u>36,274</u>	<u>30.4%</u>	<u>54,357</u>	<u>26.3%</u>	
<b>總計</b>	<u>117,378</u>	<u>26.7%</u>	<u>164,115</u>	<u>26.7%</u>	

#### 收益

截至二零二零年六月三十日止六個月，我們的總收益之69.1%（二零一九年：66.9%）主要來自CMS業務。我們來自CMS業務的收益由約人民幣109.8百萬元減少至約人民幣81.1百萬元，減少約26.1%。有關減少乃主要由於自二零二零年初起於全球爆發的冠狀病毒病（「**新冠肺炎**」）。鑑於新冠肺炎所造成的不利市況，本集團若干客戶減少本集團產品的訂單數目及數量，導致本集團的收益下降。

我們來自OBM業務的收益由約人民幣54.4百萬元減少至約人民幣36.3百萬元，減少約33.3%。該減少主要是由於自二零二零年初起於全球爆發的新冠肺炎。鑑於新冠肺炎所造成的不利市況，本集團若干客戶減少本集團產品的訂單數目及數量，導致本集團的收益下降。

## 毛利率

我們兩期間的毛利率維持於約26.7%。

## 銷售成本

銷售成本主要包括原材料成本、直接勞工成本及生產費用。生產費用包括分包付款、公用設施及生產員工社保以及其他雜項開支。

## 其他收入

其他收入由約人民幣3.8百萬元增加約人民幣0.7百萬元至約人民幣4.5百萬元。該增加主要是由於派對文化產業基地的租金收入增加所致。

## 銷售開支

銷售開支主要包括交付開支、員工成本以及廣告及市場推廣開支。截至二零二零年及二零一九年六月三十日止六個月，銷售開支分別相當於收益之約2.3%及2.5%。

## 行政及其他營運開支

行政及其他營運開支由約人民幣26.6百萬元增加約人民幣8.3百萬元至約人民幣34.9百萬元。該增加乃主要由於研發成本增加約人民幣1.6百萬元及物業、廠房及設備與投資物業折舊撥備分別增加約人民幣8.0百萬元及人民幣0.6百萬元所致。

## 物業、廠房及設備的減值虧損

期內，確認物業、廠房及設備之減值虧損約人民幣37.3百萬元，原因為營業額持續下滑，導致物業、廠房及設備之可收回金額減少所致。

## 融資成本

融資成本由約人民幣3.1百萬元增加約人民幣0.4百萬元至約人民幣3.5百萬元。融資成本增加主要是由於租賃負債的融資成本及支付短期借款利息所致。

## 所得稅

所得稅開支由所得稅抵免約人民幣1.7百萬元增加約人民幣2.4百萬元至所得稅開支約人民幣0.7百萬元。所得稅開支增加乃主要由於期內確認遞延稅項減少。

## 財務資源及流動資金

於二零二零年六月三十日，本集團的現金及現金等價物總額約為人民幣73.6百萬元，較二零一九年十二月三十一日減少約人民幣5.2百萬元。減少主要來自於集團經營活動所用現金淨額約人民幣26.2百萬元及短期借款增加約人民幣19.0百萬元。於二零二零年六月三十日，本集團之財務比率如下：

	於 二零二零年 六月三十日	於 二零一九年 十二月 三十一日
流動比率 <sup>(1)</sup>	<b>114.9%</b>	106.8%
資產負債比率 <sup>(2)</sup>	<b>31.0%</b>	<b>23.2%</b>

附註：

- (1) 流動比率乃按流動資產總值除以流動負債總額再乘以100%計算。
- (2) 資產負債比率乃按借款總額除以總權益再乘以100%計算。

## 資本開支

於截至二零二零年六月三十日止六個月，本集團於物業、廠房及設備投資約人民幣6,000元。

由於過去兩年間營業額持續下跌，以及中美貿易糾紛升級及新冠肺炎爆發為外貿環境帶來不明朗因素，本集團管理層對目前擴大產能(包括於宜春生產廠房建立新工廠大樓)的時間計劃持保留意見。本集團將密切監控內部及外部因素，並將於適當時候就投資新生產線作出決策。

### 資產質押

於二零二零年六月三十日，銀行貸款由本集團使用權資產賬面值約人民幣10.1百萬元(二零一九年十二月三十一日：人民幣10.2百萬元)；樓宇賬面值約人民幣112.3百萬元(二零一九年十二月三十一日：人民幣129.6百萬元)及投資物業賬面值約人民幣20.1百萬元(二零一九年十二月三十一日：人民幣20.8百萬元)作抵押。

### 或然負債

本集團於二零二零年六月三十日及二零一九年十二月三十一日並無任何重大或然負債。

### 外幣風險

我們面對的貨幣風險乃源自主要以美元計值的海外銷售及採購。該貨幣並非為與該等交易有關的實體的功能貨幣。我們現時並無集團外幣對沖政策。然而，本集團管理層將負責監控外匯風險，並將於必要時考慮對沖重大外幣風險。

### 僱員及薪酬政策

於二零二零年六月三十日，我們約有753名僱員。期內總員工成本約為人民幣25.6百萬元。本集團根據有關市場慣例、僱員表現及本集團的財務表現定期檢討薪酬政策。本集團之薪酬政策並無重大變動。

## 業務回顧

本集團主要從事設計、開發、生產、銷售及營銷角色扮演產品(包括角色扮演服飾及角色扮演假髮)及非角色扮演服飾(主要包括性感內衣)。我們的產品主要出口銷售至全球20多個國家及地區，主要包括美國、德國、英國及澳洲。

我們的業務可劃分為兩個主要類別，即CMS業務及OBM業務。

### 截至六月三十日止六個月

	二零二零年		二零一九年		收益增加 (減少) (概約 百分比)
	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	
CMS業務	<b>81,104</b>	<b>69.1%</b>	109,758	66.9%	(26.1)%
OBM業務	<b>36,274</b>	<b>30.9%</b>	54,357	33.1%	(33.3)%
總計	<b><u>117,378</u></b>	<b><u>100.0%</u></b>	<b><u>164,115</u></b>	<b><u>100.0%</u></b>	<b><u>(28.5)%</u></b>

### 以經營及可呈報分部劃分的收益

### 截至六月三十日止六個月

	二零二零年		二零一九年		收益增加 (減少) (概約 百分比)
	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	收益 人民幣千元	佔總額 百分比	
假髮	<b>35,990</b>	<b>30.7%</b>	60,875	37.1%	(40.9)%
服裝及其他	<b>81,388</b>	<b>69.3%</b>	103,240	62.9%	(21.2)%
總計	<b><u>117,378</u></b>	<b><u>100.0%</u></b>	<b><u>164,115</u></b>	<b><u>100.0%</u></b>	<b><u>(28.5)%</u></b>



為進一步提高我們的生產效率及擴展行業上下游公司間的合作，我們於二零一九年年底在中國義烏建立「派對文化產業基地」(「**產業園**」)，連同電子商務經營中心與服務及體驗中心(「**中心**」)，以整合上下游的協調發展。產業園及中心的總建築面積50,579平方米，而總建築面積約73.5%已租賃／分租予相關產業的公司。建造產業園乃旨在使整個產業鏈的文化產品設計及開發、網絡紅人、創意設計、研發及供應鏈一體化。期內已確認租賃總收入約人民幣3,100,000元(包括廠房及機器的租賃)，計入綜合損益及其他全面收益表的「其他收入」。

截至二零二零年六月三十日止六個月，本公司權益持有人應佔虧損約為人民幣43.3百萬元與截至二零一九年六月三十日止六個月相比，本公司權益持有人應佔虧損約人民幣3.4百萬元。董事會認為上述虧損增加主要由於新冠肺炎全球爆發使外貿環境不明朗，導致營業額大幅下降，從而導致本集團物業、廠房及設備確認減值虧損所致。

## 投資回顧

於二零一八年三月，根據日期為二零一八年二月二十三日之認購協議(「**認購協議**」)，Unlock Bound(本公司之附屬公司)認購CSG發行之CSG可換股債券，其本金總額為70百萬港元，並於二零二二年三月十五日期到期。誠如本公司日期為二零一八年二月二十三日之公佈(「**可換股債券公佈**」)所披露，可換股債券發行人之控股公司卓越環球集團有限公司(「**卓越環球**」)與Viacom International Inc.之部門Viacom Media Networks(「**VMN**」)已訂立許可協議，據此，VMN已授出權利(「**權利**」)以(其中包括)於中國設計、開發、建造、發佈及經營以及管理主題公園，以作為使用經批准許可物業之Nickelodeon主題及品牌主題公園(「**該項目**」)。根據認購協議，可換股債券發行人承諾，權利將由卓越環球集團於認購協議日期起計三個月或發行人與認購方書面協定之有關其他期間內更替或轉讓予佛山市卓越尼克旅遊開發有限公司(「**佛山市卓越尼克**」，可換股債券發行人之附屬公司)或可換股債券發行人之全資附屬公司。另一方面，卓越環球及林雪芬女士(卓越環球之唯一股東)(作為擔保人)已簽立擔保契據，確保可換股債券發行人妥為履行CSG可換股債券項下之義務。有關CSG可換股債券之進一步詳情，請參閱可換股債券公佈。根據可換股債券發行人之聲明，據董事所

深知、全悉及確信，於本公佈日期，從投資者獲取實施該項目之資金出現意外延誤，導致該項目發展計劃推遲執行，尤其是新冠肺炎於全球爆發後，隨後的隔離檢疫措施以及各國實施的旅遊限制進一步限制了與投資者的會面。另外，由於尚待VMN書面批准，權利尚未轉讓予佛山市卓越尼克。此外，可換股債券發行人未有支付CSG可換股債券項下之利息。鑑於上述原因，截至二零一九年十二月三十一日止年度確認按公平值計入損益的金融資產的公平值虧損約人民幣60.5百萬元。根據可換股債券發行人之聲明，據董事所深知、全悉及確信，於本公佈日期，可換股債券發行人正就資金來源積極與多名投資者進行磋商，以重啟該項目，並與VMN落實發展計劃，包括但不限於投資者之背景證明及修訂該項目時間表。本公司定期評估狀況，並可能在必要時對可換股債券發行人採取適當行動，以保障本公司之利益。

## 業務前景

新冠肺炎的爆發對業務造成重大影響，尤其是出口貿易分部，導致許多國家急劇衰退。疫情的大流行和不斷加劇的中美貿易緊張局勢給中國經濟帶來不確定性，宏觀經濟環境充滿挑戰。

由於新冠肺炎的不利影響及宏觀經濟環境的不明朗因素，本集團董事對未來極具挑戰的經濟形勢仍保持審慎並將於必要時採取適當措施盡量減小財務影響，同時，亦尋求能夠提升本集團財務表現之潛在投資機遇。

## 中期股息

董事會議決不宣派截至二零二零年六月三十日止六個月之任何中期股息(二零一九年六月三十日：無)。

## 購買、贖回或出售本公司的上市證券

截至二零二零年六月三十日止六個月，本公司或其附屬公司概無購買、贖回或出售本公司的任何上市證券。

## 企業管治

本公司已採納香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄十四內之企業管治守則及企業管治報告(「企業管治守則」)所載的守則條文。

據董事會所知，截至二零二零年六月三十日止六個月，本公司已全面遵守企業管治守則的相關守則條文，惟下文所述偏離者則除外。

企業管治守則條文A.2.1規定，主席及行政總裁的角色須分開，且不應由同一位人士擔任。本公司主席及行政總裁職務並無分開及兩者均由林新福先生擔任。鑒於林先生自二零零六年起加入本集團，董事會相信，林先生兼任兩個職務可進行有效的管理及業務發展，符合本集團的最佳利益。因此，董事認為偏離企業管治守則條文A.2.1在該情況下乃屬適當。

## 董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)，作為其本身之董事進行證券交易之標準守則。

經向全體董事進行特定查詢後，各董事均聲明彼等已於整個回顧期間遵守標準守則。

## 審閱中期業績及中期報告

本公司審核委員會(「審核委員會」)由全體三名獨立非執行董事組成。審核委員會已審閱本集團之業績(包括未經審核簡明綜合財務報表)及本中期報告。

## 於聯交所及本公司之網站刊登中期業績及中期報告

此公佈刊登於聯交所([www.hkexnews.hk](http://www.hkexnews.hk))及本公司([www.partytime.com.cn](http://www.partytime.com.cn))之網站上，而本公司截至二零二零年六月三十日止六個月之中期報告(載有上市規則規定之所有資料)將於適當時候寄發予本公司股東及刊登於上述網站上。

承董事會命  
中國派對文化控股有限公司  
主席  
林新福

香港，二零二零年八月二十八日

於本公佈日期，董事會成員包括(i)三名執行董事，即林新福先生、馬志鈞先生及徐成武先生；(ii)一名非執行董事，即陳升女士；及(iii)三名獨立非執行董事，即鄭晉閩先生、陳文華先生及彭淑女士。